



Paragraf 101

Ärendenummer KF2023/93

Interpellation - heltidsresan (S)

Kommunfullmäktiges beslut

Interpellation får ställas. Kommunstyrelsens ordförande Peter Book (M) besvarar interpellationen vid nästa sammanträde.

Beskrivning av ärendet

Jesper Englundh (S) har inkommit med en interpellation ställd till kommunstyrelsens ordförande Peter Book (M) angående heltidsresan.

Beslutsunderlag

Interpellation, Jesper Englundh (S), 2023-06-19

Beslutet skickas till:

Peter Book (M), för åtgärd

Jesper Englundh (S), för kännedom



Socialdemokraterna
i Enköping

Interpellation om heltidsresan

Ställd till Kommunstyrelsens ordförande Peter Book (M)

Sveriges kommuner och regioner (SKR) skriver följande på sin hemsida om vikten av heltidsresan för att klara dagens och framtidens kompetens inom välfärden:

” Skolan, vården och omsorgen behöver rekrytera hundratusentals nya medarbetare de närmaste åren. Dels för att ersätta de som går i pension, dels för att behovet av vård, skola och omsorg ökar. När fler medarbetare i välfärden arbetar heltid, minskar rekryteringsbehoven samtidigt som jobben blir attraktivare och jämställdheten ökar.”

Att heltid är viktigt för personalens framtid ekonomiskt, socialt och för att skapa ett mer jämställt och jämlikt samhälle är en självklarhet. Samtidigt vet vi att kompetensförsörjningen är en stor utmaning. Att trygga arbetsvillkor och en god arbetsmiljö är avgörande för att få människor att dels vilja jobba kvar, dels söka sig till välfärdsyrkena. Kompetensförsörjningen och arbetsmiljöarbetet är stora frågor som kräver politiskt ledarskap och politiska beslut.

Vi socialdemokrater är oroliga för att Enköpings kommun inte i tillräcklig utsträckning arbetar med frågor som säkerställer kompetensförsörjningen inom välfärden. Högermajoriteten nämner sällan utmaningen som ofta beskrivs som det offentliga Sveriges största utmaning.

Med anledning av ovanstående vill jag interpellera Peter Book (M) med följande frågor:

- Är heltidsresan en prioriterad fråga för högermajoriteten?
- Hur går det med att införa heltid som norm i Enköpings kommun?

2023-06-19

Jesper Englundh

Oppositionskommunalråd (S)